[bookmark: _Toc1]法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书(八篇)
来源：网络  作者：寂夜思潮  更新时间：2025-02-21
法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书一我单位 __________________________,现申请网站备案,委托__________前去办理,请接洽!此致法 人:公司盖章：时间：法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书二本授权书...
法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书一
我单位 __________________________,现申请网站备案,委托__________前去办理,请接洽!
此致
法 人:
公司盖章：
时间：
法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书二
本授权书声明：注册于中华人民共和国的四川省华昌建筑工程有限公司在下面签字的林益贵(董事长)代表本公司授权的.曾小明(经理)为本公司的合法代理人，就20xx年住宅楼节能改造工程的投标，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于20xx年x月x日签字生效，特此声明。
代理人情况：
姓名：____性别：男年龄：xx岁职务：经理
身份证号码：xx 详细通讯地址：四川省仪陇县新政镇望云路电话：131xxxxxxxx
单位名称(公章)：xx有限公司
法定代表人(签章)：
日期：____年___月___日
法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书三
本授权委托书宣告：我 宋平根 系 成都同源园林工程有限公司 的`法定代表人，现授权委托本单位工作人员 张丽芬 为我单位代理人，前来办理 的相关事宜。
特此委托。
成都同源园林工程有限公司
20xx年 8月5 日
法定代表人授权委托书
成都市建设工程交易中心 ：
本授权委托书宣告：我 系 成都同源园林工程有限公司 的法定代表人，现授权委托本单位工作人员 孙 琼 身份证号： 为我单位代理人，前来办理 电子标书生成器相关事宜。
特此委托。
成都同源园林工程有限公司
20xx年4月2日
法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书四
委托人： 身份证号：
被委托人： 身份证号：
委托事项：与工商行政管理部门进行联络工作。 委托权限：
（一）代表本单位在湖南省企业信息公示系统自助申报相关信息和进行年报。
（二）代表本单位领取新版、变更、换发的.营业执照。
（三）代表本单位向工商行政管理部门提交有关书面材料。
（四）代表本单位配合工商行政管理部门完成对本单位公示信息的后续工作。
（五）代表本单位对工商行政管理部门的工作提出意见和建议。
（六）配合工商行政管理部门进行有关法律法规的宣传。 被委托人受委托人委托行使以上委托事项，产生的法律后果由委托人承担。
委托时限：自 年 月 日至 年 月 日 备注：本委托书一式三份，签字生效。
委托人签名：
委托人电话：
被委托人签名：
被委托人电话：
委托日期： 年 月 日
法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书五
哈尔滨利民开发区建设规划局：
法人现授权（姓名：高永超；性别：男 ；身份证号码：）授权其办理以下权限：
1案相关事宜。
授权截止日期： 20xx 年 6 月 5 日至 20xx 年 6 月 15 日 请贵处接洽！
代理人（签字）： 代理人电话：
法人代表（签字加盖章）： 企业法人电话：
公司
20xx年 6月 6日
法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书六
本授权委托书声明：我系有限公司的法定代表人，现授权委托有限公司的（身份证号码：）为我单位代理人，以本公司的名义前去贵行办理账户年检，请贵行给予支持！
兹有我单位同志（性别：年龄：职务：）代表我方与贵单位联系、洽谈及建设工程业务。法人授权委托书委托范围：联系、洽谈、建设工程业务。
有限公司
法定代表人：
本授权书宣告，在下面签字的`xxx公司、总经理、xxx以法定代表人身份合法代表本单位（以下简称“投标人”）授权：xxx为xxx公司的合法代理人，授权代理人在xxxxxxx工程的招标中，以本单位的名义，并代表本人与贵单位进行磋商、签署文件和处理一切与此事有关的事务。代理人的一切行为均代表本单位，与本人的行为具有同样的法律效力，本单位承担代理人行为的全部法律后果。
现委托上述授权责任人作为我单位在____日常管理上的全权代表，代表法人签署相关文件，并承担相应的法律责任。
本人因工作繁忙，特委托受委托人_________为我的合法代理人，全权代表我办理徐州华昌肥业有限公司的所有业务，_________在其权限范围内签署的一切有关文件和所做的一切决定，我均予承认，由此在法律上产生的权利义务，均由授权单位和法定代表人享有和承担。
____年___月___日
法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书七
致：（投标人名称），为中华人民共和国合法企业，法定地址：xx。
（营业执照法定代表人）特授权xxxx代表我公司全权办理xx的投标、谈判、签约、执行等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我公司对被授权人签署的所有文件、协议及合同负全部责任。
在招标人收到撤销本授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件、协议及合同（在本协议有效期内签署的）不因授权的`撤销而失效。
被授权人不得转授权。
被授权人签名（章）：xxxx授权人签名（章）：xxxx
职务：xxxx职务：xxxx
联系电话：xx联系手机：xx单位传真：xx
公章
____年___月___日
注：（1）本授权书必须由法定代表人本人签署，不接受法定代表人的委托人（比如公司总经理、商务经理）的转授权；
（2）若被授权人有两名或两名以上，如未特别声明，则任一被授权人签署的有关文件、协议、合同或处理的相关事务均应视为有效；
（3）每个投标人本项目只需填写一份授权书；
（4）字体加黑部分为必须填写的内容。
法人授权委托书合同签字 法人授权委托书书八
兹授权本单位同志（身份证号： ）为本单位网站负责人，全权负责网站管理及网站备案相关事宜。该负责人在办理网站备案的所有行为均视为本单位的操作行为，由本单位负完全责任。
特此授权
授权单位（盖章）：
法定代表人（签名）：
身份证号码：
年 日 月
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找